UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SXD      Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai Quyết định xử phạt vi phạm hành chính

Thực hiện Quyết định số 43/2020/QĐ-UBND ngày 21/12/2020 của

UBND tỉnh về việc ban hành quy chế phối hợp trong quản lý nhà nước đối với

công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn.

Sở Xây dựng công khai Quyết định xử phạt vi phạm hành chính số

97/QĐ-XPHC ngày 19/5/2025 đối với Công ty Cổ phần Xây dựng Thành Sơn là

nhà thầu thi công đoạn Km14+700 đến km16+809 thuộc Dự án cải tạo, nâng cấp

quốc lộ 4B (đoạn từ Km3+700 đến Km18) tại thôn Bản Mặn, xã Khánh Xuân,

huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn.

Sở Xây dựng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở; PHÓ GIÁM ĐỐC
- VP, TTr, các phòng chuyên môn;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, Hsơ(ĐKH).

 Hoàng Khánh Dư

		2025-05-20T15:17:09+0700

		2025-05-20T16:31:21+0700

		2025-05-20T16:31:21+0700

		2025-05-20T16:31:21+0700